
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області № 2269-100-08 від 25.09.2025 року «Про надання 

дозволу комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій»

на отримання кредиту та передачу в заставу майна»

Для забезпечення сталої, безперебійної роботи в умовах воєнного стану, 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій» (надалі по тексту – КП «Бровари-
Благоустрій», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

       1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області № 2269-100-08 від 25.09.2025 року «Про надання дозволу 
комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій» на отримання кредиту та передачу в 
заставу майна», виклавши абзац 4 підпункту 1.2 у такій редакції:
«– базова відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної 
ставки UIRD (український індекс ставок за депозитами фізичних осіб у гривні 
строком на 3 (три) місяці), збільшеної на маржу в 6 процентних пунктів, але не 
менше 6,0% річних та не більше 23,0% річних (у відповідності до Порядку 
надання фінансової державної підтримки суб’єктам підприємництва, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р.     
№ 28 (зі змінами))»;
        1.1. у пунктах 2 та 4 рішення слова «Уповноважити директора КП 
«Бровари-Благоустрій» Сторчового Андрія Миколайовича» замінити на слова 
«Уповноважити директора КП «Бровари-Благоустрій» Блажкуна Володимира 
Анатолійовича».

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.10.2025
№ 2316-102-08


